de Hud pie memorie in Domino Ihesu Cristo.

24. Commcmoratio Gisilberii, mililis, et uxoris eius, Aleidis. Obiit

M;iria de Foys, pro qua habuimus xi griffoiies semel in paradiso.

25. Co. Megiildis decane de Andenne, pro qua habemus sicul in alio

libi'o s«Tiptum est.

26. Co. domiie Aleydis de Wethame, pro cuius anniversario habemus

ut supra.

27. Co. domni lohannis de Diepenbeick , cappellani , unde habent

canonici, domicelle velate, cappellani, deservilores et matricularii sex

vasa siliginis heredilarie.

28. Co. domicelle Aleydis de Guytschoven, pro cuius anniversario

habemus inter omnes canonicos, domicellas, capellanos et deservilores

présentes exceplis non iii raodios spelte in paradiso.

Martius.

i. Co. Cristine deMillen. En marge : Co. parentum.,. Dune et prior...

feria quinla

2. Co. Godefridi van der Tangelriit et Katherine, sue uxoris, paîris et,

Qiatris Aleydis van der Tangelriit, unde habemus octo vasa siliginis inter

canonicos, domicellas velatas, cappellanos, deservilores et matricularios

pro una persona.

3. Co. Aleidis abbatisse.

4. Co. Gcyle. Co. Katherine de Kempene, que legavit dimidium bonua-

rium terre iacentis in Hex ad pisces in vigilia lohannis Baptiste presen...

cum mag ganorum. En marge : Obiit Henricusde Hacoer, et Maria,

eius uxor, pro quibus habemus vi vasa spelte iacentis in Hacoer ad pisces

in vigilia lohannis Baptiste presentibus tantum.

5. Co. domicelle Heylwigis de Warous, que legavit canonicis, domicel-

labus velatis et superpelliciatis, cappellanis et deservitoribus presentibus

duodfcim vasa siliginis; iiide habebunl matricularii duos deiiaiios. Obiit

anno Dumini millesimo (luadrlng^'nle^imo quiiiquagesimo... in paradiso...

En marge : Commemoratio Boiielta de Overvelde, unde habemus iiii vasa

siliginis ad pisces que dislribuunlur inter présentes in capite ieiunii. Obiit

Gherlacus de Bruchchennoy et Elyzabeth, tilia eius.
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6. Co. Gertrudis et Berlhe. Co. Elizabet scolaris. Co. domni Theoderici

dicii Capellani, olim canonici huius ecclesie, qui multas possessiones

convenlui legavit ut in aiio libro coniineiur pie.

7. Co. Odegevc. Commenioratio Clemencie de Hachurt
,

pro cuius

commemoralione habemus unum modiiim spelte annuatim apud Hex. En

marge : Co. lutte de s, que legavit nobis grifones pto anniver-

sario suo.

8. Commemoracio Beatricis de Beverst, que legavit quatuor vasa sili-

ginis. En marge : Commemoracio parentum domni Nycolay de Âbelens,